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Tlpn Ficha Regime da Execucio Artigo da Cabxa -~
| ORDINARIO 082 NORMAL

‘Dados da Ficha
| Funcional Programdtica: 15.452.0017.2.043

‘ Agio de Governo: MANUTENGCAD DOS SERVIGOS DE OBRAS E CONSERVACAD

Fonte de Recurso_ Codigo de Aplicaco
'Nat, Despesa Elsmento da Despesa Sub-Flemanto da Despesa
| 33901414  14.00 Diarias - Pessoal Cil 14.14 Didrias No Pals
Dotacdo
. Despesa Fixada | Redugies [ Adicionals Dotaglo Atus!
1.500,00 | 000 | 357000 5.070,00
4Fnrrleuedur / cmdw
| _ 3 i - S[ A s T i e A S e Data de Vencimento
| Ewmmmw mmumzs:sp 1&9?0&1 ) TAZOEReeE.
CPF. 061,857, 56854 =
Modalidade Corninio N° Lickagso N° Pmoceaso N° Caontrato N° Autorizagio N°
OUTROS/NAO APLICAVEL

—Histérico {OTD—VLE . TOTALA
|wEF. PRGAMENTO [E ADTANTAMENTO DE DESPESA DE VIAGEM DA SECRETARIA DE FLANEJAMENTD
|guawTia SOLICITADA A TITULO DE DESPESA DE VIAGEM, TENDO EM VISTA A NECESSICAGDE DO
|SECHETARIO DE OBRAS EM SE LOCOMOVER, NOS DIRS 23 E 24 DE MAIO, ATE CQURINHOS/SP, ONDE
mnianﬂmmaﬁmaspmmmmwrmsmmmmmrcmn
|m_nmmmm:rmc£a

Cadigo da Retengao: Valor da Retengso: R$
(-) Amlac#o Parcial: R$ i Valor Liquido: RS —r
' Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior | Salda Disponivel
| 300,00 5.050,72 319,28 ‘ 19,28
23; 06 ;2022 NE: 0
| Data da Liquidagao e Ass:
Recebi da Prefeitura Municipal de Chavantes s imporancia de 300,00
| (TREZENTOS REAIS.) constanie desis documenta, da qual & dada a / ]
l . Banco | Conta.._.......
_ de de . N* do Cheque............
/ Valor do Cheque RS.:
= |
MENDES DOS REIS.
| i Th |
| Cantro de Cust—" -
|01.003.008 ADIANT.DESP.VIAGEM DEM SETORES ‘




- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 23 de Maio de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
300,00 (Trezentos Reais) para minhas despesas até a cidade de Ourinhos nos dias
23 e 24 de Maio de Maio de 2022 onde estarei fazendo orgamentos de pecgas para
consertos em veiculos lotados na garagem municipal, veiculos que estéo parados
aguardando consertos mecanicos e causando ftranstorno na execugao dos
trabalhos pela secretaria de obras.

Certo de contar com a costumeira atenc&o, sem mais agradego antecipadamente.

Atenciosamente,

I o Mendes dos Reis
Secretario de Obras




RECIBO

VALOR BRUTO ...RS 300,00
DESCONTOS: LSS, eesuissssanssssssmasssnamsssssanssssapesssess s RS —*--
--lﬂs o

sEEnmsAERRERERSEERARESN

LIQUIDO A RECEBER. cccismmsrimsssmmsssemrsscsses s RS 300,00

RECERBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
, REF. A ADIANT

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 300,00 (TREZENTOS
PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 003958 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: HDEVALDO MENDES DOS REIS
CNP.J | CPF: 061.857.568-54
RG N.%:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua: Dr. Alfino Arantes, n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 5202 - CNPJ 44 5683.575/0001-98

Site: www.chavantes.sp.gov.br

Chavantes 25/05/2022

Justificativa de viagem com carro particular

Com os cordiais cumprimento, venho por meio deste informar que na
data do dia 25/05/2022, Eu Hidevaldo Mendes dos Reis , Secretario de Obras,
Abastecimento, Agricultura e Meio Ambiente, me desloquei até cidade de Ourinhos-
SP para buscar orgamentos de pegas para Micro Onibus que & utilizado como
circular, “esta parado®, orgamento de pecas para Picape Montana que & ufilizada no
setor para atender os pedreiros “esta parada”, e orgamento de uma rogadeira
hidraulica para trator, dada a urgéncia dos orgamentos e por nao haver na secretaria
um velculo com condigtes de trafegar em rodovias fiz uso do meu velculo particular

para ir até a cidade de Ourinhos.

Sem mais atenciosamente
Hidevaldo Mendes dos Reis e

Secretario Obras, Abastecimento, Agricultura e Meio Ambiente
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RECERERDS TE POSTD SAD J05E DS MUANTARA LTDA, CPF/CNPE 71,021, 120N0000-5E, 05 PROCKTTOS CONFTANTES. WA NOTA FISCAL INDICADS.AD LADD. Y W )
: ARARTES, 484 CENTAQ, CHAVARTES. 5°. 4 ME 303
. J SERIE: 5
— = k1
RUA RUA CEL JULIO SILVA, 397 - E:w E =]
CENTRO N2303 3572 0573 0271 2000 0156 5500 5000 0003 0314 1045 1063
o IRMACRRSSSE Consults de autenticidade no portal nacional da NF-
; ne
{ CEP: 18970-011 FONE: | e worw e fazenda.gov.briportal ou no sie da Sefaz Autorizadors. |
WATLBETA D DFERACAD: PROTOCOLD DF AUTCRIZACAD DF LSO
LE.EZE - VENDA REG ECF / SIMP FAT 135220676220837 - 24/05/2022 15:06:26
| INBCIUCAD ESTADUAL WASCRIAD ERTALILAL T STSST T O 1
LTlB!}EIﬂEE?.llE 1 73.027.120/0001-56 )
DESTINATARIO / REMETENTE
(\eomE 7 RATAD SOCAL =] GATA EMISSLD 1
MUNICIPID DE CHAVANTES .563.575/0001-98 ][24!05}'2922
[empenegn BARRD | DESTRTO DATA BAIDA | BHTRADA y
{R DR ALTING ARANTES, 464 [CEM‘HD ] 24/05/2022
o= F FAX INSCRICAD ESTADIAL HORA, ENTRADA | SAMRA
EH_A\I’&HTES Eﬂﬂ? g-007 ISP r-! ]{ 15:06:26
FATURA / DUPLICATA
CALCULD DO IMPOSTD :
R% i}.ﬂﬂl R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS Elﬂﬂ,ﬂﬁJ
VALDH DO FRETE VILOR DO SEGURG Tuumm CUTRAS DESPESAS ACESSORAS | WALOR TOTAL 040 iR VALOR TOTAL DA NOTA 1
R 0.00 R% l}.ﬂﬂA R3S G.DI‘.}] R ﬂ.ﬁﬂl RS ﬂ.ﬂl'.'l_j R4 300,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ WCoME | RAZAD SOCMAL {rETE Johmeo asTt FLACA [0 VERCULD (s (ewr | PP
| = ] I |
EMDERECD ] I:r WSCIICED ESTADUAL l
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
cOoo | €0DANF | ESCRICAD DOS FRODUTOS | SERVICOS wouss | ou icron uwo| ouawt. ummAmo|  viromas il pueTA
000002 | 320102001 | 3 = 3 105 80 Foote: 1957 27101288 | oo fse2el i | sama| mssaso A% 300.00 o o o] e| o
CALTULD DO ISSGM
IWSCRICAD WUMCERAL VALDE TOTAL DOS SERVIQDS BASE DE CALCULO DO 550N VALOR D63 TRSON
L J $0.00 I 5&.!]01 £0.00
DADOS ADICIONAIS
EFOAMALGES BAET :

COMFLEMENT)
Informacoes da ECF: 1 - 1104867 - Serle: 1104867 -
Estadual, Fonte IBPT,

Cupons: 5066, 5143, 5154;Vaior de Bage de ICMS-5T R
et RS RS 302,13 Valor da JCMS-ST Ret.: RS AY 87,62:valor Aprox. Tributos: A% 34.50 Federal, RS 75,30




SESPESA SECRETARIA PLANEJAMENTO
RELATORIO DAS DESPESAS |3958/2022 _
Gl BU REFEIGAD HOTEL OUTROS
300,00

000 300.00] 5.00 5,00 0,00
TOTAL DA DESPESA, 300,00

psado pelo responsavel....oo e

R
|A nﬁ'ﬁm ............................................. 0,00|

Obs;-
01. OS VALORES CONSTANTES NOS ANEXOS FORAM SOMADOS PELO RESPON-
SAVEL DA SECRETARIA CORRESPONDENTE

02- TAMBEM NESTE PROCEDIMENTO, NAO SAQ AVALIADAS PELA CONTABILI-
DADE - TESOURARIA, QUANTO A ATRIBUICAO DOS VALORES DE DIARIAS E

ADIANTAMENTO, ESTE CRITERIO E DO RESPONSAVEL, CONFORME DETERMINA
A NORMATIVA.

NESTA DATA A F‘RESTA{;.M'.LEE EEHTAS FOI REGISTHADP\ JUNTO A TESOURARIA.

CHAVANTES_O! /1 ©f 1 ol
i

e
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NAO VALE COMO RECIBO
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A DAS F\*hl{l*\‘ AGENS]

CAMBIO £ DIFERENCIAL
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TRATORAUTO OURINHOS — COMERCIO DE PECAS
LTDA.

CNPJ 48.353.312/0001-06 INSCR. EST:
05.020.880.117

L T2 Racas para tratores CBT, MF e Valmet, Caolhedeiras e Implementos

Tk B Agricola em Geral

S0 Peixoto 253 VI Perino — CEP 19.911-728 — Ourinhos/ SP F
3322-1833/ 3322-1138
tratorauto@gmail.com.br

Ourinhos, 24/05/2022.,
A
Prefeitura municipal de Chavantes

ORCAMENTO

01 — Rogadeira acoplada no 3° ponto, largura de corte 1,70 mis
transmisséo direta, giro livre c/2facas regulagem de altura

Valor R$ 19.950,00 (dezenove mil € novecentos € cinquenta reais).
Prazo de pagamento: 4 vista
Prazo de entrega: 10 dias

Atenciosamente

48 35341 1-05 |
TRA OURINHOS
m:ﬁm DE PEGAS LTDA
Vila Perino - CEP 19911.72
L ouminHos - sp _]



OURINHOS, 24 DE MAIO 2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ORCAMENTO

CONFORME SOLICITADO SEGUE ABAIXO ORCAMENTO DO
SEGUINTE EQUIPAMENTO:

01 - ROCADEIRA ACOPLADA NO 3° PONTO
LARGURA DE CORTE 1,70 MTS TRANSMISSAO DIRETA
GIRO LIVRE COM 2FACAS REGULAGEM DE ALTURA

PRECO R$ 23.900,00

PAGAMENTO: A VISTA

ENTREGA: 20 DIAS | 53.400.769/0001-24
IMPORTADORADE

ROLEX LTDA N
Rua Expedicionario, ar
Centro - CEP 19804-565

@URINHOS—SP_‘



Ourinhos, 25 de maio de 2022.

Razio Social: Profeiturs Municipal de Chavantss

'Endereco: Rua Altino Arantes, 464 / Jardim Conceicdo | Municipio: /| $P: Chavantes

CNP.. f.F: 44.583.5765/00011-88

i Telsfone: (14) 3342-8200

fiens | Quant Descricio Vr. Unitario | Vr. Total

m{.mmn:l:n-,ﬁn:
B B b prage R$ 17.006,00 | R$ 17.000,00

Condigdes Comerciais
+ Pagamento: (A Vista)
¢ Prazo de entrega: imediato.
s Proposta: Validade 15 dias.

« Garantia: Seis meses por defoito de fabricacio.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua Dr. Altino Arantes, n.2 464 —Centro

Tel. (14) 3342 9200 - Fax (14) 3342 2055/3342 1027

Oficio n° 026/2022 - SMO Chavantes, 17 de Margo de 2022.

A Secretaria Municipal de Finangas

Assunto: Despesa de viagem

Tameﬁaaﬁndﬁadﬂ&emmrav,&dasmadaw para ida até a cidade de
Avaré, mhmrmwmdammemmdemmnmmeuréﬁ
utilizados na limpeza publica.

Informo que o gestor do contrato sera o Sr. Hidevaldo Mendes dos Reis, secretarno
municipal de obras, abastecimento, agricultura @ meio ambiente de CHAVANTES-SP, RG:
22“55“:'1'2 CPF: Dﬁ135?5'58'5" e-mail assessons 25 anies.sp.gov.br.

Semnﬁserﬁtmmotaamuaeiwadaasumaediaﬁmamnshiamﬁo.

HIDEVALDO MENDES DOS REIS
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS, ABASTECIMENTO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
RG: 22.065.101-2

lima Senhora
Rosana Donizette de Paula
Setor de Compras e licitagao



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua Dr. Altino Arantes, n.2 464 —Centro

Tel. (14) 3342 9200 - Fax (14) 3342 2055/3342 1027

JUSTIFICATIVA

Emmﬂmmmmhmdewc.jusﬁﬁmmpmmnde que
alguns equipamentos e ferramentas nao estarem sendo encontrados no municipio e quando sim os
valores estio muito acima do valor de mercado dai a necessidade de identificar outros fornecedores.

HIDEVALDO MENDES DOS REIS
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS, ABASTECIMENTO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
RG: 22.065.101-2

/{’%&"ﬂ C»}c ol ’L‘?\d‘f

SILSON DE ANDRADE
ASSESSOR PARA ASSUNTOS DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
RG: 19.623.731-2

lima Senhora
Rosana Donizette de Paula

Setor de Compras e licitagio



MARE AGROPECUARIA
. MARE AGROPECUARIA LTDA - AVARE

NF SIMPLES CONFERENCIA
Impresso om:17/03/2022 16:00:38

Jzdos du NF
M* OR: 20958891 Emiselo: 17031022 mmnmmum

vendedor: HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

Dacos do Cllenta:

Noms: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES (20021187) CNPJ: 44,563, 575/0001-58 LEISENTO

Endareco: RUA DRL ALTIND ARANTES, 484 Bairro: CENTRO CEP: 18970-000
Cidade: CHAVANTES UF:SP  Tel: 1433421027 E-mail: pmchavaniss@oednet.com.br
Dados do Produto;

Cod Barres TFOP CST %ICMS %RED UND Gtde Vaior Unil Totsl
7B9111T0TE183 CARRINHO DE MAO CACAMBA MET RAZA AZUL BOLTE102 500 1

7891117045694 ENXADA LARGA CANAV 2,5 C/CABO 145CM G405 080 0

TROIE4E028EI0  LIMA P/ ENXADA KF 5406 080 000 000 UN 1000 18,61 186,10

7808390040050 LUVA LATEX CONFORTEX T.08 G G102
TEGE390841101  LUVA TATEX PRETA A
7898001001503 PA JEITOSA BETTAMIN 5102 500

OT96741352004 STIHL FIO CORTE QUA. 3,0 MM X 312.0 M AM 5102 y
7891117051982  VASSOURA JARDIM MET R 22D CABO 120 8405 080 1
Base COFINS: RS 9.797.49 Valor COFINS: R§ 744,61 Tota! Produtes{RS): 10985 52
Base PiS: R§ 5.797 49 Valor PIS: RS 161,88 Total da Nota: RS 10.98532
Bese ICMS: RS 0.487,82 Valor ICMS: RS 1.167.83 Qtde de itens: - 8
Base ICMS 5T: RS 0,00 Valor |CMS ST: R$ 0,00
Valor Frete: RS 0,00 Vaior Outras: RS 0,00

Cosarveghes:




Prefeitura Municipal de Chavantes

Nota de Empenha n® 001 676 de 28 de Feu*erenru de 2022

i TE[JO _.| Ficha | Regima de Execugic Ntlgudea
| | ORDINARIO 082 | NORMAL
| Ve = e T : S I

Funcional Programatica; 15452 um'r_z 043
Acio de Governo: MANUTENCAO DOS SERVIGOS DEOBRAS £ CONSERVAGAO

Fonta de Recurso Codigo de Aplicacss
o1 --'l'_au?u'm " 11P£FW-EE!AL - .
I| |Mat. Despesa Eiemento da Despesa Sub-Elemanto da Despesa
L?._aﬂu_u__mmmmm - Pessoal Ciil 14,14 Didrias No Pais B R
- Dotagdo ! et . = ; = NS
Despesa Fixada Redugdes i Adicionais Dotacac Atual
| 1.500,00 J_ 0,00 | 0.00 1.500,00
- ———Fornecedor | Credor — : — < i 2 T ==
' 093776 HIDEVALDO MENDES DOS REIS. Dala de Vencimento
Enderego: R JOAO GERALDO, 18 Cigade: CHAVANTES/SP - 18.670-027 15/04/2022 i -
Mocsitase T Coenic N Lciiagio®  Processa i Contrmio N Autorizacho N
OUTROS/NAC APLICAVEL
Histdrico — ——————— "~ = == @TD—-VLR . TOTRL ==
|HEF PACAMENTO DE ADIANTAMERTO DE DESFESA DE VIAGEM TR SECEETARIA DE PLANESAMENTOD
|guasTIA SOLICTTADA A TITULO DE DESPESA DE VIAGEM, A FIM 0E OUE O SECRETARIO DE OBRAS, Valor ;
| |[ABASTECIMENTC, RGRICULTURA B MEIO AMEIENTE SE LOCOMOVA ATE A CIDADE DE AVARE/SP, PARA 612 2'
| oz BUsQUE ORCAMEWTDS EELACIONADOS A AQUISICAD OE FERARRMENTAS E BQUL PAMENTOS DE US0 3
| lH'.‘,Hlm‘I‘E OUE SERAO UTILIZADGS HA LIMPEZA PUBLICA.
Wda_ﬂamm: ; o \alor da F\'s:en;aé: RS _ =
(-) Anulaglio Parcial: RS .- - Valor Liguide: RS e o
' ValordoEmpenho |  Empenhado até a Data . Saldo Anterior | Saido Disponhve!
| 81232 | 612,32 150000 BB7,68
17, 03 ;2022 0 :
Data da Liquidagao

Recebl da Prefeilura Municipal de t:mmas 3 impodéncia de 612,32
(SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.) constante
deste documento, da qual & dada a presents quitag3o.

| 01003005 ADIANT.DESP VIAGEM DEM.SETORES

ao1 ETBGHEH

Rus D Abing Arantes, 464, Centro - Chavantes - 5P Cep 18370-000 CNPI 94 ST ET00U) YR I“II‘I\"I\II!

ELIJI.'I-.ﬂﬂ PEEEREIE:ITNG BZ.{M 02 DEHS E SERVICOS MUNICIPAIS 02.04, Dﬂ 5‘Eﬂﬂ. _MUNIC. FLN*#E.IAHEI'{TG OERAS, HEO MIEIE

Caixa

B T30 4441 T/RAD DTS TEIRARTRFEA 7. TN




RECIBO

VALOR BRUTO...ccoiississmsssssismismssmssrarsnsasssonsasassassenssssusrors S8 9012432

DESCONTOS: LN.S.S.oivriseecssseisisemsesissicsermsmmissonsans mresssssses RS —-*--
LR P cosiusssassenssssnsensassossansusrrsnsrsnssssssasessnsenanssssebbasessssees RS --*--
LIQUIDO A RECEBER. ...t eeeereiciisiiisisissssssissssssssssssrsesses RS 612,32

i RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 001676 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAOQ.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

NOME: HIDEVALDO MENDES DOS REIS )
CNPJ /| CPF: 061.857.568-54
RG N.°:



= 2 Via wmazmuzun '
Prefeitura Municipal de Chavantes v l
Rus Dr Alting Arantes, 464, Centro - Chavamies - £P Cep 18.970.000 CHNP] 44 563575000198 IllIllllI‘I‘IIH
______ P _..______E‘“?'“‘
|- H8E Nn&ﬂﬁ Enpan nsuﬂ_z_@ 21 deJunhode2022 . | |
oz.un.m PHEEXE:!.ITWD 1!2.04,02_ Dﬂﬂﬁgism HLNIEH_"{H EZ#EU_EEGR.HL_IE. PLMEJNIEHTD O‘BFIIE HEHAHBIE |
Tipo Ficha Regime de Execugio Atfigo de Caixa
ORDINARIO . 082 NORMAL . -
:..‘D;&&'H—H:m' = e e e :..'.“__'_'_—__._'T_“'__':._ =
Funcional Programalica; 15.452.0017.2.043
: Acdo de Governo: HAHUTEHGADDDSEEEWWEDEDBHASECD%EWAQ&D
| Fonte de Hecurso Codigo de Aplicacso | |
0¥ Tesouro 110.0000 - GERAL e : 'S A
|Nat Despesa Elemenio da Despesa Sub-Elemento da Despesa )
| 3:3.90.14.14 14,00 Dianias - Pﬁmﬂm . S __ 4aDesNoPas 00000 0000 .
rmﬁn i —— — i —— i ————— -.. ; - - —— - —————— e ————— —
Despesa Fixada | Redugtas Adicionais | Dotagac Atual 1
1.500,00 | B 0,00 - | 584000 | | 7.340,00 !
e PRI TCIRIG), — — e eSS e -t e |
§93776 HIDEVALDO MENDESDOSRES. .5 Dmdwﬂrmmm |
Enderego: Rt JOAD GERALDO, 18 (}bdaue:ﬂ-h‘UAN'I'ESJ‘SP 18.970-027 | 30/07/2022
, CPF 081657 56854 | :
P . - : Tt SR, = e — W e
Modalidades Convaric N Liciegdo N - ——— Contraio N Autorizeqsa NF
OUTROS/NAD APLICAVEL
— Histérico — - - - e QTD— VLR TOTRL
F.E}' FACAMENTC DE ADLANTAMENTO DE DESPESR D VIAGSEM DA SECRETARIA OB PLANEJAMENTD :
lﬂm!.l’l"!l SOSICITADSE A TITULD Df DESPESA [E VIAGEM, FARA OO O SECEETARIO DE OBRAS SE | \fﬁlﬂl’
'DESLOOUE ATE TTAPORANGA/SF, h FIM DE FAZER COTACDES DE PRECOS PARAR AQUISICAD DE : 12 33|
imm.um BLETRICOS l 612,33,
" CodigodaReiengio: T VelordaReeogRe RS - i
_(-) Anulaggo Parcial: RS — e ValorUquideiRS ==
Valor do Empenne | Empenhado até s Data | i Saldo Disponivel
61233 | 723930 | - 160,70
M Qo7 ;2022 0
MNE: o
_ Data da Liquidagao R = e
Racaudnp:ahtwai.ﬂumpaideaumas unpuﬂmﬁudeﬁizas PR

(SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS.) constants
deste documentn, da gual £ dade a presente quitacao,

! Caniro de Custo
01,773,008 ADIANT.DESP VIAGEI DEM SETORES

WIWW



- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 01 de Julho de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,33 (Seiscentos e doze reais e trinta e trés centavos) para minhas despesas de
viagem no dia 02 de Julho de 2022 onde estarei me deslocando para o municipio
de Itaporanga — Estado de Sao Paulo onde estarei fazendo cotagbes de pregos
para aquisigdo de materiais elétricos.

Certo de contar com a costumeira atengdo, sem mais agradeco antecipadamente.

Atenciosamente,

Secretario de Obras




RECIBO

VMJDR B‘RUT“-"-“." s snsmsanasd r-u-un—uuu--Rs ﬁu,SE
DESCONTOS: LN.S.8...cciiiriarennsiesisnicistansnssmsnsssrasisses ssssssnsars RS —*--

LIQUIDO A RECEBER....couccnmmmmmmsmmsrsmrsssnsssssissssnssses RS 612,33

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,33 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E TRES
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAOQ. :

EMPENHO N° 005052 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME® HIDEVALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.°;



RECIBO

VALOR BRUTO...covmmmmmmssssnsssssses : i RS 612,33
DESCONTOS: LN.S.S..cocuuusissstssmmssanssisssissssssssssiassnsssss sssasnes RS —*--
R i b s G
LIQUIDO A RECEBER......ccoumsmumssssssmmmmmmmssssssmmmssssssssiessasssonss RS 612,33

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,33 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E TRES
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 005052 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

: EVALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54

RG N.°:



EDER HENRIQUE MENDES -ME
CNPIJ: lz.m;ss‘itmnﬂq INSC EST:376.013.435.110
: endesme(a m 15 - 35651428

@ hotmail.col

DECLARACAO

A empresa EDER HENRIQUE MENDES ME, inserito no CNPJ 12,700.534/0001-00 por
intermédio de seu representante legal o Sr. EDER HENRIQUE MENDES , partsdor da Carteirs
de Identidade n® 33.657.157-4 e do CPF. 0° 335 645.688-16 , Declara que o Sr. Hidevaldo
mmmimwmmwammnm&a&mhammm

data 02 dnjulhadﬂmmmpa:mumfmsmirm#maﬁq;ﬁﬁdmw
Prefeitura Municipal .

Pesssou para contato | Jeferson

Iw.ﬂdnjumaﬂﬂm

Rua: 21 de Abril 992 - Centre - 18480-600 — [taporanes - 8P



T e e e i

| - S N e via 0041200002022 |,
Prefeitura Municipal de Chavantes
Tz Dr Altmo mm.ﬂm-mmm-ﬂ Cep 12.970-000 CNPI 44.563.973/0001 98

L | |
—Dades da Ficha |l
| Funcional Programética: 15.452.0017.2.043 | \
Acdo de Governo: MANUTENGAO DOS SERVICOS DE OBRAS E CONSERVAGAO |
Fonte de Recurso Cosigo de Aplicagio B nl
| Offesouro SO > i AT SRR S e Y
Nai. Despesa Elemento da Despesa Sub-Flemento da Despssa
| | 33801414  14.00 Dianas - Pessoal Civil 14.14 Didrias No Pais |
[ PotReRS, o pesa Fixada ] Redudes | Adcionsis | Dotagéio Atual Bl
L 150000 | 000 | 432000 | 5.820,00 | |
| — —— Fornecedor | Credor —
| | . 2 3 ':--‘.II - .'1" :- .'.:-' 1= e .-..-: E b= - E.-|':--"._.: — Ry F o i (T S ma L A, :'- =1 "‘J . 13'1':,;',; Mﬂ m ”mm |
- Endereco: R JOAO GERALDO, 18 Cicade: CHAVANTES/SP - 18.970027 ' SIS AOEOERNE - !
: CPF: 061,857, 55854 \ - ]
L, = 1|
Modalidads Convério N° Licitagac N° Procssso I
OUTROS/NAO APLICAVEL ‘
—  Histarico — e OTD—VLR . TOTAL

REF. ?mmmmmmmmmmmmmmmm
immumxmm;rfmmmmmm.mmwmammm
-smrmxnmmaﬁmﬂnmmmnﬂhmmmmw.mmm
luATERIALS ADQUIRIDOS FELA FEEFEITURA MUNICTPAL DE CHAVANTES.

- Bs 't i
| |

Codigo da Retengdo: ~ Valor da Retengso: RS |
(=) Anulagao Parcial: RS —- _Valor Liguido: RS .
| " ValordoEmpenho |  EmpenhedoatéaData | Saldo Anterior | Saldo Disponhel |
o s123 | 5/663,05 76928 | _ 15695 _|
02; 06 4 2022 i)

NF:

PR Data da Liquidag8o

;ﬁucetﬂdaFrdaﬂuaMWduMahnpuﬁﬂd&ﬁizﬁﬂ
| (SEISCENTOS E[!}ZEFEAISEWTAETHESBEHTAVGB.}W 1 Gont ;
deste documento, chq.ﬂém:HapMuqim;h U : S_— —

‘ch:m ......... =

Ilw:bﬂmﬂl.:

PICNCAO0Z001 57102/ /220 $31RSSEERALLAL2. K-



. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 02 de Junho de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
£12,33 (Seiscentos e doze reais e trinta e trés centavos) para minhas despesas de
viagem no dia 02 de Junho de Maio de 2022 onde estarei me deslocando para o
municipio de ltaporanga — Estado de S&o Paulo buscar materiais adquiridos pela
Prefeitura Municipal de Chavantes.

Certo de contar com a costumeira atengdo, sem mais agradego antecipadamente.

Atenciosamente,

Idevald es dos Reis
Secretario de Obras




RECIBO

VALOR BRUTO... RS 612,33
DESCONTOS: LN.S.8. e cccrrsrmssinssssssssasassnsssssasinies ssassssssns RS —*-—-
I.R-R.F--uu-u----.-.""unn-un"“uuu-u““uuuu---“.“u..un“u-"-las B

LIQUIDO A RECEBER .....cuucciumiissssmmmsmmmsmsssssnssssssessassssnssssssssss R$ 612,33

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,33 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E TRES
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 004129 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

OME: HIDEVALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.°:



EDER HENRIQUE MENDES — ME
CNPJ:12.700.534.0601/00 INSC EST:376.013.435.110
dermendesme@hotmail.com 15 - 35651428

f1imgiiii~npilsmEs

DECLARACAD

A empresa EDER HENRIQUE MENDES — ME inscrito no CNPJ 12.700.534/0001-00
por intermédio de seu representante legal a(a)Sr. Eder Henrique Mendes , portador(a) da
Carteira de Identidade n® 33.657.157-4 e do CPF n°335.645.688.16, DECLARA, que
o Sr. Edivaldo Mendes dos Reis (Servidor Municipal) exercendo o cargo de
Secretario de Obras que nesta data 02 de Junho de 2022 compareceu para
fazer a retirada de materiais adquiridos pela Prefeitura Municipal.

Pessoa para contato; JEFERSON

Itaporanga, 02 de junho de 2022,

Rua: 21 de Abril 992 - Centro - 18480-000 — Itaporanga - SP



" Via 0067270002022
Prefeitura Municipal de Chavantes ! |

R Dr Aling Arssiss, #64, Ceatro - Chavantes - SP Cep 18.970-000 CNFJ 44.563 5750001 98 |‘“||||Il|\|||

I anmm PODER E.KEJ.H'ND 2.04.&2 OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS 02.04.00 SECR. MUNIC. PLANEJAMENTO, OBRAS, MBO0 AMBIE

| Tipe !I Ficha Regime de Execugao Artigo de Caixa .
| ' oromARio | 082 NORMAL |I |
| —Dados da Ficha I

Fonte de Recurso_ Cédigo de Aplicacso H|
I | GRSgasturs: ”'-"“rw_ I |
Nat. Despesa Elemsnto da Despesa Sub-Elsmento da Despesa
| |3300.4414 1400 Didrias - Pessoal Crl 14,14 Diérias No Pais Bl
—Dotagio | ; | j '
| Despess Fixada Redugdes | Adicionais Dotag#io Atual |
1! 1.500,00 | 0,00 | 8.440,00 | 9.940,00 | |
———Fornecedor | Credor - | —
i : |M$Um |
' | Endsreco: Rt JOAO GERALDO, 18 Cidade: CHAVANTES/SP - 18.970-027 T |
| CPF: 061,057 565-54 | | |
i : _ |
| Modalidade Coménio N Licktagso N Processo N° Contrato N* Autorizagdo N° |
| OUTROS/NAC APLICAVEL
| —Histérico — QTD—VLR. TOTAL 1|
us.mmwmmuzmmmwmmmmm |
| ,mmc:rmnﬂmmnmmw.mmmnmmmm ] Valor
I smn‘rﬁ.ﬂnmm:?mniuamnnmnﬂ:nmmﬂspznumrmuﬂm
| e os sevowsian.Peia NamICTPALIONDS. S 40N
| _I_ |
'. Codigo da Reteng8o: Valor da Retengaio: RS
_(-) Anulacio Parcial: RS — cer= Valor Liquido: RS - ==
Valor do Empenho [ Empenhado atéa Data | ' Saldo Disponivel |
L 400,00 | 066328 |
| 23, 08 202 0
| | tessipems

I |M¢WW¢MEW&M&

mmm,jmmmmm.aqﬂam:hn ,
| presente quitagao. Banco [ Conta. ...t |
| Em, de dé N* do Cheque..... |
' P |
| Valor do Cheque RS- A
| ! e T |
| | Al DO MENDES DOS REIS. |

| | Cantro de Custo | - |
01.003.008 ADIANT.DESP VIAGEM DEM.SETORES II )




. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes — SP, 23 de Agosto de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar 0 valor de R$
400,00 (Quatrocentos Reais) para as minhas despesas de viagem para a cidade
de Itaporanga — Estado de Sao Paulo no dia 24 de Agosto 2022 fazer orgamento
de prego aquisi¢do um equipamento (Betoneira) para a Prefeitura Municipal de
Chavantes.

Certo de contar com a costumeira atengao.

Hidevaldo Mendes dos Reis
Secretario de Obras




RECIBO

RS 400,00

VALOR BRUTO

DESCONTOS: LN.S.Suooiccrimmmimsssmssssssssnmrssasmmsenss sessesssss RS -*--

e - L

LIQUIDO A RECEBER. ..ccccconuruersessmmmrssmissssssssssssmssssssssssssss RS 400,00

RECEB! DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

DE RS 400,00 (QUATROCENTOS REAIS), REF. A

IMPORTANCIA ACIMA
SECRETARIA DE OBRAS E

ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
CONSERVACAO.

EMPENHO N° 006727 / 2022
OR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

PARA MAI
IGUAL TEOR, DANDO GERALE IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022




RECIBO

VALOR BRUTO... __RS 400,00
DESCONTOS: LN.S.S..ccivvssesserresssserstississmmssessssissies srsssisss RS —*—
n--“iu-"-t"n-m -‘*—'

LIQUIDO A RECEBER.....cccsuvvunes e S 400,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

[MPORTANCIA ACIMA DE RS 400,00 (QUATROCENTOS REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E

CONSERVAGAO.
EMPENHO N° 006727 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERALE IRREVOGAVEL QUITACAO.

DE 2.022

CHAVANTES, _DE

NOME-HIDEV ALDO MENDES DOS REIS
CNP. | CPF: 061.857.568-54
RG N.°:



Prefeitura Municipal de Chavantes SOREYN e

, 1% Via
Rua Dr Altino Araniss, 464, Centro - Chavanies - SP Cep 13.970-000 CNPI 44563 5750001 98 Il“l\l‘l‘lllll

GATDOL

PLANEJAMENTO, OBRAS, MEIO AMBIE

02.00.00 PODER EXECUTIVO 02.04.02 OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS 02.04.00 SECR. MUNIC. |

| [Tipo " Ficha | Regime de Execugdo Artigo de Calxa 11
| ORDINARIO | 082 NORMAL | \
—Dados da Ficha |

| Funcional Programética: 15.452.0017.2.043 ||
| Ag3o de Governo: WMEWBEMEMWM | |

Fonte de Recurso_ Codigo de Aplicacdo | |
| s GOSN
'Net. Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa W

| | 3390.14.14  14.00 Didrias - Pessoal Civl 14.14 Didrias No Pals | |
rl:luut;iu = = 1
Despesa Fixada Redugdes I Adicionals Dotagao Atual | |l
150000 | 0,00 | 8.440,00 9.240,00 |
| Data de Vencimento | l
Enderego: R: JOAC GERALDO, 18 Cidade: CHAVANTES/SP - 18.870-027 _ | |
CPF: DE1.857.568-54 | |
S5
Modalidads Carnério NP Licitaglio N* Processo W Contrato N° Autorizaclio N°
DUTROS/NAO APLICAVEL ‘
— Histérico

—
Codigo da Retengao: Valor da Reteng3o: RS
(-) Anulagio Parcial: RS — Valor Liguido: RS
Valor do Empenho | Empenhado até a Data \
| 27672 | 994000
o1, 08 j2022 0
Deta da Liquidagio )

imwmwmm;mmwmn
| ESEEHTAEEEERENSEEETEHT&EWECEHTJW%]
. Immw.mwQMammm.
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes — SP, 01 de Setembro de 2022.

A

PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de RS
612,32 (Seiscentos e doze reais e trinta dois centavos) para as minhas despesas
de viagem para a cidade de ltaporanga — Estado de Sao Paulo no dia 02 de
Setembro de 2022 fazer a retirada de um equipamento Betoneira adquirida pela
Prefeitura Municipal de Chavantes.

Certo de contar com a costumeira atengao.




RECIBO

VALOR BRUTO RS 276,72
DESCONTOS: LNS.S.ovccsommsmsssmsmscsssmsemmsessssssssass ssessess RS ==¥==
T R L
LIQUIDO A RECEBER ....ooocomerssrssmmsersmmssssmsssssmssssssseesss R$ 276,72

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 276,72 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E
SETENTA E DOIS CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE

VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO.
EMPENHO N° 006739 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDQ GERALE IRREVOGAVEL QUITAGCAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOMESEPEUALDO MENDES DOS REIS )
CNPJ | CPF: 061.857.568-54

RG N.°:



RECIBO

VALOR BRUTO RS 276,72
DESCONTOS: LN.S.Suuouemmiuimmssasssnissesssssssccsssss wereee RS ¥
ceereenenessen RS 276,72

LIQUIDO A RECEBER .....conmimmmmemssisssssssmmsmrssasasssses

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 276,72 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E
SETENTA E DOIS CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE

VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO.
EMPENHO N° 006739 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022




hﬁmprmmm-ﬁmmuwmm-m
ineorita no CNPJ sob o n°10.143,338/0001-56, cam sede na Cidade de Itaporanga,
situada ne Rua FRE| PACIFICO DE MONTE PALCO n® 955, Cantro, DECLARAMOS
que o sarvidor municipal Sr, Htﬂﬁmmmnﬂs.mmowdﬁm#
Mmmemmmwmm#mﬂ.

wﬂ-ﬁmﬁmdﬁm.




&

Prefeitura Municipal de Chavantes
s De Altino Acsntes, 464, Centra - Chavantes - 58 Cap 18.970-000 CNPS 44.563 575000158

Nota de Empentio n° 002530 de 31 de Margo de

Enderego: Rt JOAQ GERALDD, 18 (idade: CHAVANTESISP - 18970027

Cadigo ds Retencao _ Valor da Ratengao. RS
{-) Anulagdo Parcial: RS - = s Valor Liquido: RS
Valor do Empenho | Empenhado até 5 Data Saldo Anterior
N L . o S
3y B IR e .
_Detadaliqudagso

Receti da Prefeitura Municipal 08 Chawenies & importincia de 812,32
(SEISCENTOS £ DOZE REAIS £ TRINTA E DOIS CENTAVOS.) constante
deste documento, da qual é dada a presente quitagao.

de

01.002.008 ADIANT.DESP VIAGEM DEM.SETORES

23

1% Via 0025300002022

(i

MEICTFAL. A PREFEITURA, WA oCasSikEO, NAC DISPUNEA DE vEiCuLOE OFICIAIES DISPCNIVEIS PARA T

02.00.00 PODER EXECUTIVO 02.04.02 OBRAS E SERVIGOS MUNICIPAIS 02.04.00 SECR. MUNIC: PLANEJAMENTO, OBRAS, MEIO AMBIE
Teo Ficha | Regime de ExecugBo Atigo de Caixa | i
i ORDINARIO 082 NORMAL aela
‘Dados da Ficha : TR ToE . ===
Funcional Programatica: 15.452.0017.2.043 |
Agao de Governo: MANUTENGAO DOS SERVIGOS DEOBRASE CONSERVACAO |
Fonte da Recurso Codigo de Aplicacio
__01 -Tesoi.lrn B __110.0&00-@1. . - S . ) ) o o
Nat. Despess Elemento da Despesa Sub-Flemento da Despesa |
33801474 14,00 Disnas - Pessoal Cil o 14 14 Diarias No Pais . ) -
m}tﬂ;ﬁﬂ - — _— —_ - — - ) - - -
Despesa Fixada | Redugdes Adicionais Dotagao Atual
150000 | © o0 | 1.00000 2.500,00 B
-~ ——Fornecedor | Credor e 2 2 — ——— — = = = < = == _e=t=an
093776 HIDEVALDO MENDES DOSRES. i | Data de Vencimento | .
08/04/2022 *
£OF. (61 457 566-54 |
Modalidade B i T ComenioN® Licitag8o hF Processo N CommioN  Aulorizagso N
QUTROS/NAC APLICAVEL
_ Histérico - - - s = = --QTD -~VLR.TOTAL yresrers v
' REF . PAGRMENTD DE ADIANTAMENTO DE DESTESA DE VIAGEM DA SECEETARIA DE FLANBIRMENTC | |
QUENTIA SOLICITADA A TITULG O DESPESR DE VIAGEM, TENDO EM VISTA A MECESSIDADE DT Valﬂ-l' i
SECHETARIO DE OBAAS UTILIZAR SEU YEPCULO PAETICULAR PARA TRANEPORTAR CE FURCIONARICS DO 612 2!
DAE OF FIRAJU/EF QUE THASALMARAM HAE DHRAS HEDE MUNMICIPAL DE ESGOTS WO BOSQUR "3 14

AN
1
|
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 06 de abril de 2022,

A

PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,32 (Seiscentos e doze reais e trinta dois centavos) para as minhas despesas
de viagem para a cidade de Piraju — Estado de S&c Paulo nos dias 07/08/09 de
Abril de 2022, onde por extrema necessidade em virtude dos trabalhos que esta
sendo realizado no Bosque Municipal (Rede de Esgoto) com o0 maquinario do DAE
e com seus funciondrios que residem na cidade de Piraju, ficou por conta da
Prefeitura o deslocamento dos mesmos e ndo havendo automovel disponivel da
Prefeitura para efetuar esse transporte o mesmo esta sendo feito com o carro
particular de minha propriedade duas vezes por dia (periodo da manha e a tarde),
informo que estas despesas sdo exclusivamente com combustivel e que serdo

anexados no relatdrio de despesas juntamente com uma declaracdo do DAE.
Certo de contar com a costumeira atengao.

encibsamentie,

Idevaldo Mendes -
Secretario de Obras




RECIBO

VALOR BRUTO cooccorrescsnrssssenessssssssssssssssssssssissssssmsssssss RS 612,32
DESCONTOS: LN.S.S...oovvcccemmesessssmsmsssssmasrsssssissssssssssss. tossssisiss RS —*--
LRURLF soessscesresasssssassasssssnasnnssisnssssssasssss esirsssssassmsssssssssassass RS --*--
LIQUIDO A RECEBER.......cmmmissmmirsistssssmssssasmrspassssssssssessss RS 612,32

X RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

DE OBRAS E CONSERVACAO.
EMPENHO N° 002530 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERALE IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NO? EVALDO MENDES DOS REIS i
cnpJ/CPF: 061.857.568-54
RG N.%:



RECIBO

VALOR BRUTO . cococsisiiimsimisspsimimminmmmmimmmimeity 012,52

DRSO TS NS S v manee s T, RS —-*—-
LRRE it eSS sa T Al R$ --*--
LIQUIDO A RECEBER.....c.cocoiiriemmiriorissssesasssesasmesasssseessessese RS 612.32

B RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 002530 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAOQ.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

&=

NOME: HIDEVIALDO MENDES DOS REIS

CNPJ / CPF: 061.857.568-54
RG N.*:




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
SECRETARIA DE OBRAS, ABASTECIMENTO,
- AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Rua: Luis Pereira Leite, n° 529-591, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 1927 - CNP.J 44.563.575/0001-98
Site: www.chavanies Sp.gov br
email: mmhobmwm,sp.w.h!

Chavantes (SP), 06 de abril de 2022.

Atenciosamente.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
_SECRETW DE OBRAS, ABASTECIMENTO,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Rua: Luis Pereira Leite, n® 528-591, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 1927 - CNPJ 44 583 .575/0001-98
Site: www.chavantes sp.gov.br
- Ta AT e O =% _ﬁp_w‘h.r

G ta v el iies

D0 DT S548

Chavantes (SP), 05 de abril de 2022.

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE GUARDA E VIGILANCIA

sobre esteiras, Prefixo FE108, Patrimdnio 54.979, pertencente a0 Departamento
de Aguas e EnefgiafDAEEﬂJnEdMEdfaServiqoseOhmdaPimiu. durante sua
programagao de atendimento ao Municipio..

Estamos & disposigdo para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente.




SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA
DIRETORIA DE BACIA DO PEIXE PARANAPANEMA

UNTDADE DE SERVICOS E OBRAS DE PIRAJU
Avemida 530 Schastifo, 5° 125
CEP 18800-656 PFIRAJMU/SP - Fome (014) 331-259%

TERMO DE “ AJUSTE DE SERVICO ™ - BPPI/N® 04/2022.

Pelo presente TOrmo de Ajuste de Servico, o Departamento de Aguas e Energia
Elétrica através de sua Unidade de Serviges e Obras do DAEE/BPF/BPPLPIRAJU,
compromete-se 8 executar oo Municipio de Chavantes:

1— Abertura de vala com substituicio de tubos para correglio de vazamento na rede de
afastamento do emissénio de esgotos.

b Oficio N°® 047/2022 Datado de : 05/04/2022.
B Atendimento em caniter emergencial “.
2— Local :- Jardim das Paineiras “Parque Dona Zics”.

EQUIRAMENTO PRAZO/DIAS | PREFIXO PATRIMONIO

Escavadeira Hidriulica sobre esteiras 10 FE 105 54.978

3— Os Técnicos do DAEE, acompanhardo a programacao do equipamento, quanto a
orientacio técnica do servigo, sera de responsabilidade da Prefeitura Municipal.

4— Obrigagdes da Prefeitura:
4-1. Responsabilizar-se pela Guarda e Vigildncla do equipamento, descrito no (item 2),
evitando possiveis violaghes e danos causados por terceires, inclusive nos periodos em

que estiver inoperante por avarias mecanicas, declarando-se desde ja, ciente de que
devera proceder 0s devidos reparos caso ocorma.

4-2. Utilizar o equipamento apenas para 0 servigo descrito no (item 1), atendendo as
determinagbes do DAEE com relagdo a programac3o. -

4-3- Fornecer combustivel, 6leos hidraulico e lubrificante e bem como sua manutengo
basica para um bom funcionamento do equipamento.

5— A Prefeitura Municipal de Chavantes, se responsabiliza-ré peio transporte do

* Operador de Maquinas Rodovidrias, no itinerario Piraju destino Chavantes e
Chavantes destino a Piraju.

=W




SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA
DIRETORIA DE BACIA DO PEIXE PARANAPANEMA

UNIDADE DE SERVICOS E OBRAS DE PIRAJU
Avenida 330 Scbastio, n”. 125
CEP 18800-636 PIRAJU/SP - Fome (014) 351-2599

6-- Expedir:
6-1- Atestado de Guarda e Vigilancia do equipamento.
6-2- Atestado de Inicio do Servico.

Observagio: Segue conforme “Modeio Padrio”, fomecido através do DAEE/Unidade
de Servicos e Obras de Piraju. -

r-ummmmmmmmmM{mm.mwmm
cm.mmmummmm,mmmmnﬁ
AJUSTE.

DAEE/BPP/BPPIPIRAJU, 08 de abril de 2022.

mﬁww ENG. David Franco Ayub
Prefeito Municipal

Diretor da U.S.0.

Dfa/Henrique. ..
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua Dr. Altino Arantes, n.2 464 —Centro

Tel. {14) 3342 9200 - Fax (14) 3342 2055/3342 1027

Oficio n® 38/2022 - SMO Chavantes, 05 de Abril de 2022

A Secretaria Municipal de Finangas

Assunto. Despesa de viagem

Tem este a finalidade de solicitar 2 V. Sa, despesa de viagem para ida até a cidade de
Piraju, levar motorista do caminh&o DER.

As despesas para atender a esta solicitagdo ser@o programadas em
dotagao orgamentaria, prevista em orcamento.

Informo que o gestor do contrato sera o Sr. Hidevaldo Mendes dos Reis,
secretario municipal de obras, abastecimento, agricultura e meio ambiente de CHAVANTES-
SP, RG: 22.065.101-2 CPF; 061.857.568-54 e-mail assessoriaobras@chavantes.sp.gov.or.

Sem mais e reitero protestos de elevada estima e distinta consideragao.

ALDO MENDES DOS REIS
S. ABASTECIMENTO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
RG: 22.065.101-2

lima Senhora
Rosana Donizette de Paula
Setor de Compras e licitagdo



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua Dr. Altino Arantes, n.2 464 —Centro

Tel. (14) 3342 9200 Fax (14) 3342 2055/3342 1027

JUSTIFICATIVA

Esta solicitagio de despesa de viagem, justifica-se pelo fato do motorista do DER de Piraju
ter trazido uma maquina do até o municipio de Chavantes para realizar um servigo para a prefeitura e
o caminhZo qusbrou, havendo assim a necessidade de leva-io ate sua cidade de origem.

HIDEV ENDES DOS REIS
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS, ABASTECIMENTO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
RG: 22.085.101-2

lima Sanhora
Rosana Donizette de Paula
Setor de Compras e licitagao



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
SECRETARIA DE OBRAS, ABASTECIMENTO,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Rua: Luis Pereira Leite, n°525-581, Chavantes/SP
Telefons: (14) 3342 1827 - CNPJ 44.563.575/0001-98
Site: www.chavantes.sp.gov.br
email: assessorisobras@chavantes.sp.gov.br

Chavantes (SP), 08 de abril de 2022.

ATESTADO DE INICIO

A Prafaitura Municipal de Chavantes, ATESTA que 0 equipamento
anmm.mmws.nmm,m
pr_opriadade do Departamento de Aguas e Energia Elétrica/DAEE/U.S.0. de




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
‘SECRETARM DE OBRAS, ABASTECIMENTO,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Rua: Luis Pereira Leite, n® 528-591, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 1927 — CNPJ 44 563 575/0001-98
Site: www chavanies.sp.gov.br
-cesssoniaobras@chavantes.sp.gov.br

aEseaennNaoirasi

Chavantes (SP), 05 de abril de 2022.

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE GUARDA E VIGILANCIA

PmeﬂawaPmumﬁpﬂld&Chﬁm&m—Sﬁm
mmwmm;mmmwmvamm
mm.mﬁwﬁ.mmm,pammmmpmm
daAguaaaEnwgia'DAEE‘UniﬂadedeSawiqnsaObmsdaPimju.dumhm
programac2o de atendimento ao Municipio..

Estamos 2 disposicio para quaisquer esclarecimentos adicionais.
Atenciosamente.




SECRETARIADE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA
DIRETORIA DE BACIA DO PEIXE PARANAPANEMA
UNIDADE DE SERVICOSE OBRAS DE PIRAJU
Avesids 820 Sebastifio, £”. 115
CEP 11800-655 PRANUSE - Fome (014) 3912599

TERMO DE “ AYUSTE DE SERVICO " - BPPI/N® 04/2022.

Pelo presente TOrWIO G Ajusts U8 Servico, o Departamento de Aguss e Energia
Flétrica, amavés de sua Unidade de Sewimeﬂbmdaﬂwmm
compromete-se a executar no Municipie de Chavanies:

1— Abertura de vals mmm&mmam@mmm&
afastarpentn do emissario de esgotos.

b Oficio N° 047/2022 Detado de : 05/04/2022,
bﬂﬂmmuﬂWW“.

2 Lecsl = Jardim des Paisciras “Parque Dona Zica”.

| |
EGUIPAMENTO PRAZOMIAS | PREFIXO PATRIMONIO

ESscavadeira Hidraulica sobre estairas i0 FE 105 B4 9749

3-- Os Técnicos do DAEE, mnpanhaﬁnapmgrmmﬁoﬂnequipmm.ma
Wmmmm.mmmumaawmmapﬂ,

4-- Obrigacdes da Prefeitiza:
4-1. Responsabilizar-se pela Guarda e Vighincia do sguipamenio, descrito no (item 2),

wMMMammwm,Mmemm
mmwwwiﬁm.dWMﬁ,mmM

42 Uﬁﬁzarnaquipamntnapmaspamusew@d&auﬂnmﬂtem 1), atendendo as
Wmmw%aw.

4-3- Fomewmbusﬁuet.blansrﬁdrauﬁmemnﬁehmnmsuam
mmmmmmﬂﬁmmm.

pamwgucmumnmm peio transporte do

wumnum&u,m Hinerério Piralu destino Chavapies e
Chavantss destino a Piralu.

C/ "




DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA
DIRETORIA DE BACIA DO PEIXE PARANAPANEMA
UNIDADE DE SERVICOS E OBRAS DE PIRAJU
Avemids Sao Schasifo, n” 123
CEP |B8800-656 PIRAFLURP - Fome (014) 13 -259%

§— Expedir:

&-1- Atsstado de Guarda e Vigiiancia do equipamento.

g-2- Atestado de Inicio do Servico.

&-3- Tesmo de Liberacio do Servico.

Observacso: mm-mw,mmmm
de Servicos e Obras de Piraju.

7-0mdapammdaauaquimnenbdadom(hm2},mumﬁdphda
W.mmmammmm,mmmn&

DAEE/BPP/BPPIPIRAJU, 06 de abril de 2022.

m%uw ENG. David Franco Ayub
Prefelto Municipal

Diretor da U.S.0.



RECIBO

VALOR BRUTO o ssisissminorsssissmissssispmosmsssse R SO0 00

DESCONTOS: TN S S i ses arsesenes JR§ ¥
I.‘R-.R_F ------------------- e T LT e P T L] i-l'"R$ =
HQUIDO A RECERER ...........ommniiimiiomoisiiaisimi i R$ 200,00

. RECEBi_DﬁL PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 200,00 (DUZENTOS REAIS), REF. A ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 002211 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE

NOME. ALDO MENDES DOS REIS

CNPJ /| CPF: 061.857.568-54
RG N.°:
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Recebi da Prefsltura Municipal de Chawantes @ importancia de 612,33
(SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS.) consiante

|dmler.iw.:rﬂ'm. da qual & dada & presente quitago.

Em, de
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Iﬁamn deCso
;ln"l.ﬂlls.lﬂ ADHLANT.DES P VIAGEM DEM.SETORES
BAIXADO NO SISTEMA ‘




. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 02 de Maio de 2022.

A

PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,33 (Seiscentos e doze reais e trinta e trés centavos) para as despesas de
viagem para a cidade de Garga — Estado de Sao Paulo, viagem para participar do
Curso de Treinamento Defesa Civil e Brigada de Incéndio e Periodo de Estiagem
que sera realizado no dia 03 de Maio de 2022 no horario das 08:00 horas as 17:00
horas com retorno no mesmao dia.

Certo de contar com a costumeira aten¢ao, sem mais agradeco antecipadamente.

Atenciosamente,

IBEVEIIUTEHHEE dos Reis
Secretario de Obras

RECIBO
VALOR BRUTO........ i RS 612,33
DESCONTOS: LN.S.5 . courmermmssessssiossssssasssssncessesisassssss sisssssases RS —*-—-
R R R i O T
LIQUID{}ARECEBER,RS 612.33

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE cmvﬂﬁs, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,33 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINT
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 003760 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

N - EVALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.%:
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE GHAVANTES

Irapé — SP, 12 de margo de 2022.

A

PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
997 60 (Novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) para as despesas
de viagem para a cidade de Sertdozinho — Estado de Sao Paulo no dia 12/04/2022,
viagem esta por necessidade de retirar um equipamento comprado pela SAEC -
SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE CHAVANTES. Outrossim informo a SAEC
ndo dispde de automével adequado para esta viagem. Retorno previsto para o dia
13/04/2022.

Certo de contar com a costumeira atengfio, sem mais agradego antecipadamente.

Atenciosamente,

Idevaldo Mendes dos Reis
Secretario de Obras
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LIQUIDO A RECEBER.......ccioosvssssisommsmmsissmmississsisssssssssinseessss RS 997,60

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,60 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA

SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO.
EMPENHO N° 002969 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR. DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAOQO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

- HIEVALDO MENDES DOS REIS =
CNPJ | CPF: 061.857.668-54

RG N.°:
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LIQUIDO A RECEBER. ...z RS 997.60

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,60 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO,

EMPENHO N° 002969 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR. DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: HIDEVALDO MENDES DOS REIS

CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.°:
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 12 de Maio de 2022.

A

PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,33 (Seiscentos e doze reais e trinta e trés centavos) para minhas despesas de
viagem no dia 13 de Maio de Maio de 2022 onde estarei me deslocando para ©
municipio de Itaporanga — Estado de Sao Paulo buscar materiais adquiridos pela
Prefeitura Municipal de Chavantes, saida prevista para as 06:00 horas com retorno

no mesmo dia.

Certo de contar com a costumeira atengdo, sem mais agradego antecipadamente.

Atenciosamente,

Idevaldo Mendes dos Reis
Secretario de Obras
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 20 de Abril de 2022.

A

PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,33 (Seiscentos e doze reais e trinta e trés centavos) para as despesas de
viagem para a cidade de Piraju onde de acordo com o termo de ajuste de servigo
BPPI/N® 04/02022 com iniciou da execugdo dos servigos no dia 06/abril/2022 a
Prefeitura Municipal de Chavantes se responsabiliza pelo transporte do Operador
de Maquinas Rodoviarias no itinerério Piraju destino Chavantes e Chavantes
destino Piraju.

Certo de contar com a costumeira atengao, sem mais agradego antecipadamenie.

Atenciosamente,

i

|devaido Mendes dos Reis
Secretario de Obras




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
SECRETARIA DE OBRAS, A.BASTEGI#EHTD,
: AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Rua: Luis Pereira Leits, n® 5298-591, Chavantes/SP
Telefone; (14) 3342 1927 - CNPJ 44 563.575/0001-98
Site: waw chavantes.sp.qov.br
email: mrimbm@d-manms-sp,gw.br

Chavantes (SP), 06 de abril de 2022.

ATESTADO DE INICIO

A Prefeitura Municipal de Chavantes, ATESTA que 0 equipamento
mqkuhnmﬂmmasmma. FmﬂquE‘IGE.Patrhnﬂnio 54973, de
mpﬁedadﬂwoapammdaﬁqmaEnaﬂa Elétrica/DAEE/U.S.0. de
PW.MN&W@MMMMWMMHM
vahm:uuﬂmmdommnnmnﬁomwmmmmh
mﬁmmu-mmwmmmM-mﬂ
Dona Zica".

Estamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos adicionais.
Atenciosamente.




MUNICIPAL DE CHAVANTES
SECRETM DE OBRAS, ABASTECﬂENTO:
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Rua: Luis Pereira Leite, n° 528-581,
Telefone: (14) 3342 1827 - CNPJ 44 563.575/0001-98
Site: www chavanies.sp. ov.br
e i 2 =rhrasfichaval _sp_w_br

Chavantes (SP), 05 de abril de 2022.

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE GUARDA E VIGILANCIA

Por este TERMO a Prefeitura Municipal de Chavantes-SP, se
pelaﬂumﬂae\ﬁgimdaaqulpammoaacaﬂdeim hidraulica
FE105, Patriménio 54.979, ao Departamento
de Piraju, durante sua

Atenciosamente.

Estamos & disposi¢ao para quaisquer escia




SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA
DIRETORIA DE BACIA DO PEIXE PARANAPANEMA
UNTDADE DE SERVICOS E OBRAS DE PIRAJU
Avemds S3o Sehastilio, " 128
CEP 13800-656 PIRAJU/SP - Fone (014) 351-2599

TERMO DE “ AJUSTE DE SERVICO " - BPPUN® 04/2022.

Pelo presente Termo de Ajuste de Servico, o Departamento de Aguas e Energia
Elétrica, através de sua Unidade de Senhueﬂhrudnmml'mm.
mnpmmulmhruomui:ﬂiedemvm:

1— Abertura de vala mmﬁammmmmmmmm
afastamento do emissario de esgotos.

p Oficio N° 047/2022 Datado de : 05/04/2022.
» " Atendimento em cardter emergencial .

2— Local :- Jardim das Paineiras “Parque Dona Zica”.

EQUIPAMENTO PRAZO/DIAS | PREFIXO PATRIMONIO

| Escavadeira Hidréulica sobre esteiras 10 FE 1065 54.979

3-- Os Técnicos do DAEE, acompanharao a pmgmmcﬁndaequlpmmm, guanto a
Wu&mmmm,muemmumuammmmupﬂ_

4- Obrigacbes da Prefeitura:

+1.Rammwﬂwhm:mlumhdnaquipamm‘mihm{ium 2),
MMMEMMWM.MMMWm
mmmﬂwmm WmMjé.mmmm
Mwmmmmm.

4-2. Uﬁﬁmroaquipamntnapenmparaumdmﬂom{lhmﬂ. atendendo as
WMDAEEMIWOE ; _
HFMW&,MW@M&M&MMEMW
b&ﬁmpammnmmmﬂwnmaoaquw.



SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE AGUASE ENERGIA ELETRICA

DIRETORIA DE BACIA DO PEIXE PARANAPANEMA

UNTDADE DE SERVICOS E OBRAS DE PIRAJU
Avemida 830 Schastifio, 1", 125

CEP 18800-656 PIRAJU/SP - Fens (014) 3512590




RECIBO

VALOR BRUTO.covconvreresorssssssrsissississmmmsssssssssssssssssssmsssmsssssss RS 612,32
DESCONTOS: LN.S.8.cooiiiccivvmmamssisiasssssssinsssismnsisssssssznss semsssssses RS —*--
LRURF i issessssiessranssssssnssnssssnnsssssansasassessnss - ORI - &
LIQUIDO A RECEBER.....coovovisussssssssssmmmremssassssssssssssssssossssvmessins R$ 612,32

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

DE OBRAS E CONSERVAGAO,
EMPENHO N° 002999 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
[GUAL TEOR, DANDO GERALE IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

CNPJ | CPF; 061.857.568-54
RG N.°:



Prefeitura Municipal de Chavantes

Fua Dr Altino Aranies, 464, Cemiro . Chavanies - 57 Cep IBST0-000 CNEJ 44.563.575/0001.98

| [~Dados da Fcha |

| | Funcional Programética: 15452.0017 29°7 |

| Agdo de Governo: MANUTENGAO DOS SERVIGOS DE OBRAS E CONSERVAGAO | |
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 26 de Julho de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,32 (Seiscentos e frinta e dois reais e trinta dois centavos) para minhas
despesas de viagem no dia 27 de Julho de 2022 para a cidade de Bauru na CART
— Concessionaria Auto Raposo Tavares protocolar documento solicitando fresa
asfaltica e na cidade de Bernardino de Campos onde fara uma visita técnica na
Coordenadoria da Defesa Civil, com retorno previsto para o mesmo dia.

Atenciosamenie,

[

Idevaldo Mendes dos Reis
Secretario de Obras




RECIBO

VALOR BRUTO..cucoussssmssssssusasssssssssnsassasanseses RS 612,32

DESCONTOS: LN.S.S . cinnsmesssssmmrmessassssannsssssnss rviiia R =¥

LIQUIDO A RECEBEK...RS 612,32

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
MPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 005699 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: HIDEVALDO MENDES DOS REIS
CNP.J | CPF: 061.857.568-54
RG N.°:



